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«23» cenTsa6ps 2025 roga

O0 yTBep:KIeHHH Pe3yIHbTATOB TeCTHPOBAHHSA

B memsx momycka cCHOPTCMEHOB 10 OQHMIMATIBHBIX CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHHH B
coorBercTBur ¢ Hopmamm, TpeOoBaHHAMM M YCIOBHSMY WX BBIIONHEHHS MO BHIY CHOPTA
«hHUrypHOe KaTaHMEe Ha KOHBKax» EmuHON Beepoccmiickod CIIOPTHBHOM KJIacCU(UKAIHH
IIPUKAa3BIBALO:

1 VIBepAUTh pe3ynbTaThl IpHEMa YIPaKHEHHH IO CKOJBKEHHIO «22» ceHTops 2025
roga B OO0 «®CO «JIoKOMOTHBY:
1.1. Ynpaxuenus mo CKONBKEHHIO IO 3 IOHOIIECKOMY CIIOPTHBHOMY Pa3psy CHAH:

becconursia 3nara AnekcaaipoBHa 11.10.2011
Ene Kapn JInana Axmenosaa 03.03.2019
JItuda ITomura Oummmnmosua 09.12.2018
Maiipot Mapust AnexceeBHa 08.10.2010
Coxon Taucus AnexcannpoBHa 20.08.2016
CrepxoBa Annca Cepreesna 20.10.2018

®CO «JIokoMOTHBY
DCO «JloxomoTUBY»
®CO «JIokoMOTHBY»
®CO «JIlokoMOTHBY»
DCO «JIokoMOTHBY
®CO «JIokomMoTHUBY

1.2. Vnpaxaenus mo CKOIBKEHHIO IO 2 FOHOUIECKOMY CIIOPTHBHOMY Paspsily CHAH:

JzonzyamBsunu Mapus [lanunosHa
Kacpsaernko Beponnka Bagumopaa
Kpsuiateix STaa Onerosna

[Haposa Mupocnasa BanosHa

02.09.2018
10.10.2018
03.07.2014
14.12.2016

®CO «JlokoMOTHBY
DCO «JIokoMOTHUBY»
®CO «JIokoMOTHUBY
DCO «JIokoMOTHBY

1.3. Ypaxkuenus mo ckompxeHuio 1o [l cnopTHBHOMY paspsiTy ¢oau:

JIBolinumHaKrKoBa AHactacus MuxaiinoBHa
Konpparenxo [lapust AsiekcanapoBHa

23.09.2014
17.04.2014

DCO «JloxomoTuB»
DCO «JIokomoTUBY»

1.4. YnpaxseHus no cKonbxeHuro 110 I ciopTuBHOMY pa3psiiy Caamnu:

AuxexcanapoBa Bacunrca MakcumoBHa
bynauxopa Bapsapa Buransesna
I'opbauera Kcenus Onerosna

XKsupko Jlnana Cepreesna
Koconanosa Codus Jmurpuesna

10.02.2015
05.04.2014
17.08.2010
20.10.2015
12.12.2013

®CO «JIoKOMOTHBY»
DOCO «JIoxkoMOTHBY»
DdCO «JIoxoMOTHUB»
®CO «JIoxoMOTHBY»
DCO «JIoxoMOTHBY»

1.5. YpaxxaeHus 10 CKONBKEHHUIO O | CLIOPTHBHOMY paspsiy CaIM:

Kupnenko [Tonmura Arnpeesna
Cenesnepa Enn3zaBera AnexceeBna

30.05.2010
30.09.2013

®CO «JloxomoTuB»
D®CO «JIoxoMOTUBY



Xny4duHa Anuca AneKkcaHapOBHA 18.05.2012 ®CO «JlokomMOTHBY»

KoHrpone 3a ucmonHeHWeM IIpUKasa BO3NOXKHTH Ha Ipencenartens Kommermu cymeit
@eneparuu  GurypHoro karaHms Ha KoHbkax Caukr-IlerepOypra bmua W.B. u oTBeTcTBeHHOrO
cekperapst Dernepanuu ¢GurypHOro karaHums Ha KoHbkax Camkr-IlerepGypra JIéekmma K.B. mo
IIPMHAJIEXXHOCTH BOIIPOCOB.

Ocnosanne — [IpoTokon mpuéma ymnpaxkuenui no ckonbxernio B 000 «DCO «JIOKOMOTHBY
oT «22» ceHTsa0ps 2025 rona.

Bune-npesunent ®enepanun HN.N. O6pasmos




